
Specialområde Autisme søger 2 pædagoger til
Botilbuddet Toruplund

Har du mod på at blive en del af et stærkt fagligt fællesskab, hvor vi arbejder målrettet med autisme
og trivsel – og hvor du får lov at bruge både dine faglige og menneskelige kompetencer hver eneste
dag?
Så læs med – vi har måske din næste drømmestilling!
Hvad kan du glæde dig til hos os?
Hos os får du mere end bare et job – du bliver en del af noget større. Vi tilbyder bl.a.:

En autismepilotuddannelse, hvor du får specialiseret viden og praksisnære redskaber.●

Løbende vejledning med vores pædagogiske konsulent, der giver dig mulighed for refleksion

og faglig udvikling sammen med dit team.

●

Et fagligt miljø med høj kvalitet og kollegial sparring.●

Tid til kerneopgaven – du får plads til at skabe relationer og strukturere hverdagen med

borgerne i centrum.

●

Grundig introduktion og oplæring, så du føler dig taget godt imod, klar og klædt på til

opgaven.

●

Et dynamisk arbejdsmiljø, hvor du bliver en vigtig del af en dedikeret og omsorgsfuld gruppe

kolleger.

●

Hvem er vi?
Specialområde Autisme (SAU) er Region Midtjyllands tilbud til voksne med autisme. På vores
botilbud i Hedensted arbejder vi for at skabe trygge, stabile og meningsfulde rammer for voksne
med autisme og udviklingshæmning. Vores arbejde handler om at skabe trivsel og udvikling – og
du kan blive en vigtig brik i det.
Toruplund er et helhedstilbud målrettet voksne med autisme og let til svær mental retardering, samt
væsentlig påvirkning af adfærd. Derudover kan borgerne have komorbiditet i form af angst, OCD og
ADHD. 
Du kan læse mere om Specialområde Autisme her: www.sau.rm.dk 
Hvad bliver dine opgaver?
Som pædagog kommer du til at:

Støtte borgerne i deres hverdag – med alt fra struktur og måltider til personlig pleje og

aktiviteter.

●

Skabe tryghed og stabilitet med nærvær, omsorg og tydelighed.●

Bidrage aktivt til et arbejdsmiljø med høj faglighed og stærkt sammenhold.●

Arbejde ud fra en autismeforståelse, hvor vi tror på udvikling gennem forudsigelighed og

relations-arbejde.

●

Hvem er du?
Du behøver ikke være ekspert i autisme – vi klæder dig godt på!
Derudover:

Har du en pædagogisk uddannelse eller erfaring fra socialområdet.●

Har du en anerkendende tilgang, og kan skabe ro og struktur for mennesker, der har brug for

det.

●

Trives du i et miljø med faglig refleksion og samarbejde – og er ikke bange for at lære nyt.●

Har du mod på at blive en del af et sted, hvor vi løfter i flok.●

Arbejdstider: 
Dagvagter er kl. 7.00-14.45 eller frem til 15.30 og aftenvagter er kl. 14.30-22.00. 
Samt arbejde hver 2. eller 3. weekend. 
Stillingen er på 32-37 timer. Dette kan aftales.
Tiltrædelse 1. juni 2024.
Vil du være med?
Hvis du kan se dig selv i denne rolle, så send os din ansøgning allerede i dag. Har du spørgsmål,
er du altid velkommen til at kontakte os – vi glæder os til at høre fra dig!
Få mere at vide 
Hvis du er blevet nysgerrig og gerne vil høre mere om hvem vi er og hvordan vi arbejder, er du
meget velkommen til at kontakte tilbudsleder Lind Einarsdóttir på tlf.: 5142 1957 eller på mail:
LINEIN@rm.dk 
Ansøgningsfrist 

http://www.sau.rm.dk
mailto:LINEIN@rm.dk


Der er ansøgningsfrist lørdag d. 17. maj 2025, og vi forventer at afholde samtaler tirsdag d. 20. maj
2025.
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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